984
pedantis non differendo ad quietationem ultra proximos officios Capitanei Caspary Bresser
huiusmodi terminos dilationem libere recipiendo nullasq; Motiones appellaciones ac alias
prosecutionis faciendos ac propterea omnia per nos scriptis vel triplicati enacionibus super
hominibus fatalibus suis quibuslibet Terreprei bello Comendacionis ac alijs omnibus suis
remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo quouscunq; modo sua offen-
ti personaliter Recognitione ad propterea omnia mediantes

Actum in Castro Premisliensi feria
Quinta post festum Sancti Martini ¹³/_{xi}
Pontificatus proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio

Baranowski Skwarca Quietat ⁵⁰¹

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capitanus Caspary Bresser Erosus
viri Baranowski Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc dicitur
quibusvis proprijs et competens modo presentis Caspary Capitanus Bresser hinc dicitur in quo
ad eundem hinc attinet se in dicitur ac hinc dicitur gale omnibus totali et plene in corpo-
ratis atq; subijctis palam libere publice ac per expressam recognitionem Quia ipse Erosus
Nicolaus Skwarca eiusq; possessio de terra duo in dicitur et octingentorum floren-
torum libi Recognitione per eundem Erosus Skwarca tunc Terris Bresser modo simpli-
cis debet ad solvenda inscripta ad hinc persoluta tua de ipsa Recognitione debitorum Ter-
reprei Bresser Quietat omnia libere et absolute pronunciat perpetuo inscriptis
nempe de dicta Terreprei Bresser debitorum ad omnia eius conditionibus et ligamen-
tis traditq; ac rebus in toto et totum Caspat mortificet et annihilat Recognitione libi
ad de dicta realiter offit esse persolutam ob quod libi hinc possessio perpetuo inscri-
bitur

Skwarca Baranowski Quietat

Comparens personaliter coram officio et tunc offit Capitanus Caspary Bresser Erosus
Skwarca Sams natus et corpore exis a Terris dictis hinc hinc